
 

OBEC NÝDEK, NÝDEK 251, 739 95  NÝDEK 

Starosta Obecního úřadu v Nýdku vyhlašuje podle § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů 

Veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa 

Referent stavebního úřadu  

Požadavky na vzdělání: 
Kvalifikační požadavky vzdělání a praxe podle odstavce 2 písm. b) a c) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon splňuje: 
a) autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace pro obor architektura 
nebo bez specifikace oboru podle autorizačního zákona, 
b) autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik, kterému byla udělena autorizace 
pro obor pozemní stavby, dopravní stavby, stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, mosty a inženýrské konstrukce, statika a dynamika staveb nebo městské 
inženýrství, 
c) fyzická osoba, která má vysokoškolské vzdělání ve studijním programu 
náležejícím do oblasti vzdělávání architektura, stavebnictví nebo právo, 
d) fyzická osoba, která má vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 1 rok praxe 
při výkonu činnosti na úseku stavebního řádu ve veřejné správě, nebo 
e) fyzická osoba, která má střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví 
a 1 rok praxe při výkonu činnosti na úseku stavebního řádu ve veřejné správě. 
 
Požadavky na uchazeče 

 trestní bezúhonnost 

 Samostatnost při práci, vysoká pečlivost, důslednost 

 Znalost práce na PC (MS office) 
 

Charakteristika vykonávané práce:  

 Výkon stavebního úřadu. 

 Zajišťování agendy silničního správního úřadu 
 

Místo výkonu práce:  Obec Nýdek, Nýdek 251, 739 95  Nýdek 
Platová třída: 10. platová třída (dle nařízení vlády 564/2006 Sb.) 
Nástup do pracovního poměru:    Po ukončení výběrového řízení dle dohody  
Pracovní poměr: Doba neurčitá 
 

Náležitosti přihlášky: 

 Jméno, příjmení a titul uchazeče 

 Datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo 
občanského průkazu (nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana) uchazeče, datum a podpis uchazeče 

 
K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 

 Strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o jeho dosavadních 
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. 

 Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

 



 

 
Přihlášku s přílohami doručte v zalepené obálce osobně na podatelnu Obecního 
úřadu v Nýdku nebo zašlete na adresu Obecní úřad Nýdek, Nýdek 251, 739 95  
Nýdek nejpozději do 31.08.2024. 
Obálku označte – Výběrové řízení – NEOTVÍRAT 
 
 
 
 
 
Marek Hota 
starosta obce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-30T13:23:54+0200
	Marek Hota




